
母の会会員 様

令和5年9月吉日

和洋学園母の会

会長細川 英美

令和5年度 母の会親睦会のご案内

初秋の侯、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は母の会へのお力添え

を賜り、ありがとうございます。

コロナ禍において、会員の皆様の安全を第一に考え、活動を自粛しておりましたが、今年度よ

り形を変えつつ、少しずつ再開させていく予定です。まずは、数年間皆様とお会いする機i会がご

ざいませんでしたので、お母様同士の親睦を図ることを最優先に考え、以下の通り親陸会を開催

いたします。

お時間は限られておりますが、コース料理をお楽しみいただきながら、和やかなひとときを過

ごしていただければ幸いです。準備の都合上、締め切りが短くなっておりますことをご了承くだ

さい。

会費

定員

申込方法

申込締切

備考

皆様とお目にかかれることを楽しみにしております。ご参加を心よりお待ち申し上げます。

記

令和5年 11月18日（土） 11時30分開宴 (11時00分受付開始）

東武ホテルレバント東京 『 吉野 』

束京都墨田区錦糸町1-2-2 迪 OS-5611-5511 

JR総武線錦糸町（北口） 徒歩 3分

東京メトロ半蔵門線錦糸町3出入口 徒歩 3分

10,000円（コース料理•お土産付き）

50名

参加ご希望の方は下段の親睦会申込票にご記入のうえ、中学・高校・大学の

方も中・高事務室へ会費を添えてお申込みください。

9月7日（木）

準備の都合上、取り消しは 10月14日（土）までにお申し出ください。

その後の返金は致しかねますのでご了承ください。

※お問い合わせ・ご連絡は母の会細川（電話 080-2046-3778) まで

時

所
日

場

-— -＿ー キリトリ

《親疇会申込書》

学年・紐
中・高 科 年 組

大学 学部 学科 年
フリガナ

《参加者氏名》

生徒氏名

住 所

電話番号 （携帯電話 ） 

キリトリ

堡
令和 5年 月 日

蜆睦会会費として10,000円を領収致しました。

なおこの領収書は当日お持ちください。

母の会会長 細 川 英 美


